
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

683024, г. Петропавловск-Камчатский, проспект Рыбаков, 30, тел. (8 4152) 23-22-43 

school33_pkgo_41@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ №7/6 

18.01.2022 

«Об утверждении рабочих групп по введению нового ФГОС НОО, ФГОС ООО в 

МАОУ «Средняя школа № 33»» 

С целью реализации нового ФГОС НОО, ФГОС ООО, утвержденного приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 № 287, и на основании 

решения педагогического совета от 18.01.2022 № 251 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую группу по введению нового ФГОС НОО в составе:  

Кобец-Борисовой Т.В., зам.директора по УВР, 

Шевчук Н.Л.,  заведующая кафедрой НОО, срок -январь 2022 г. 

2. Утвердить рабочую группу по введению нового ФГОС ООО в составе:  

Фоминой Н.А., зам.директора по УВР, 

Мишуриной Т.В. , заведующая кафедрой общественных наук, 

Дадекиной И.М., заведующая кафедрой русского языка и литературы, 

Головченко И.Г., заведующая кафедрой иностранного языка, 

Русановой В.В., заведующая кафедрой точных наук, 

Ложковых Т.В., заведующая кафедрой эстетических наук, срок -январь 2022 г. 

3. Рабочим группам по введению нового ФГОС НОО и ООО составить проект ООП  

НОО,ООП ООО, срок-август 2022г. 

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 


		2022-05-11T14:49:24+1200
	Козырь Ирина Николаевна
	Директор МАОУ "Средняя школа №33", Удостоверяющий центр УФК по Камчатскому краю, Серийный номер сертификата: 426ed579b1320b927eda2b31f16ab22ccff565c0




